
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga studio përmbarimore “Kreon” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për debitorin z. Kosta Thanasi Shqevi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 496/198+1-3, vol. 20, fq. 44, Zona Kadastrale 2460, 

sipërfaqe 119.7 m
2
.  

 

Adresa: Linzë, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       56,000 (pesëdhjetë e gjashtë mijë) euro 

                                   

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për studoi 

përmbarimore “Kreon” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kreon” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për debitorin Xhemile Selman Marku, Fiqerete  Haqif 

Canaj (Marku), Suzana Haqif Murataj (Marku), Agron Haqif Marku dhe Festim Haqif Marku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall + ndërtesë me nr. pasurie 421/39/1, vol. 04, fq. 35, Zona Kadastrale 1514, 

sipërfaqe trualli 300 m
2 
dhe sipërfaqe ndërtese 100 m

2
.  

 

Adresa:  Domje, Bërxull, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       58,800 (pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) euro 

                              

      

                        

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kreon” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra përmbarimore “Lisi” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin shoqëria “Kapurani Trans” 

sh.p.k., Kapurani “Vjara” sh.p.k. dhe shoqëria “Beçi Company” sh.p.k., përfaqësuar nga z. Foto 

Theodhoraq Kapurani. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 Kreditor:   “Alfa Bank” sh.a.   

 

Debitor:     “Kapurani Trans” sh.p.k., Kapurani “Vjara” sh.p.k. dhe 

shoqëria “Beçi Company” sh.p.k., përfaqësuar nga z. Foto 

Theodhoraq Kapurani 

        

Shuma: 14,510,961.41 (katërmbëdhjetë milion e pesëqind e dhjetë mijë 

e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një pikë dyzetë e një) lekë  

 

         

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën 

përmbarimore “Lisi” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra përmbarimore “Lisi” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin znj. Eriselda Ludovik 

Shllaku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 Kreditor:   “Alfa Bank” sh.a.   

 

Debitor:     Eriselda Ludovik Shllaku 

        

Shuma: 609,676.47 (gjashtëqind e nëntë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë pikë dyzetë e shtatë) lekë  

 

         

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën 

përmbarimore “Lisi” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Arjan 

Rexhep Deda. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

 Kreditor:   “Credins” sh.a.   

 

Debitor:     Arjan Rexhep Deda 

        

Objekti:     Kthim shume 

 

Shuma: 39,546 (tridhjetë e nëntë mijë e pesëqind e dyzetë e gjashtë) 

lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 


